
 

 
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

17 лютого 2026 року         №47 

 
Про надання дозволу на приватизацію квартири за адресою  

м. Гребінка, ****  

та безоплатну передачу її у приватну спільну часткову власність 
 

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», Положенням «Про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян» затвердженим наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009 №396, на підставі поданих документів, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на безоплатну приватизацію квартири за адресою 

Полтавська обл., Лубенський р-н., м. Гребінка, ****(загальною площею 78,2 кв. 

м, житловою площею 40,5 кв.м) та передати її безоплатно у приватну спільну 

часткову власність громадян: Буньку Олексію Миколайовичу ХХХХ року 

народження, Бунько Тетяні Миколаївні ХХХХ року народження, Бунько Анні 

Олексіївні ХХХХ року народження, Буньку Івану Олексійовичу ХХХХ року 

народження. 

2. Доручити ТОВ «Експертне бюро «Рідний дім» виготовити свідоцтво про 

право власності на квартиру за адресою: Полтавська обл, Лубенський р-н, м. 

Гребінка, **** на ім’я громадян: 

Бунька Олексія Миколайовича ХХХХ року народження;  

Бунько Тетяни Миколаївни ХХХХ року народження;  

Бунько Анни Олексіївни ХХХХ року народження;  

Бунька Івана Олексійовича ХХХХ року народження. 

3. Призначити уповноваженим власником квартири Бунька Олексія 

Миколайовича. 

4. Рекомендувати ТОВ «Експертне бюро «Рідний дім» зробити розрахунок 

суми житлових чеків, які мають отримати громадяни у ході приватизації житла. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Волошина В.А.  

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


